
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Secretaria Municipal de Saúde - SECSA do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna 
público p Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 
2020.1111-001 DL - SECSA 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Saúde— SECSA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902.10.122.1001.2.041 Gerenciamento da Secretaria 
Municipal de Saúde - SECSA 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material permanente, 
Subelemento - 4.4.90.52.24 - Equipamento de proteção, segurança e socorro 

OBJETO- Referente a Aquisição e prestação de serviços de instalação de câmeras de 
segurança na sede da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA, do Município de Limoeiro do 
Norte -CE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: JOERLANIO RIBEIRO MAIA - ME (BYTE SYSTEM INFORMÁTICA, 
REFRIGÉRAÇÃO E SEGURANÇA ELETRÔNICA) 

ASSINA' PELO CONTRATADO: JOERLÂNIO RIBEIRO MAIA 

ASSINA- PELO CONTRATANTE: DEOLINO JÚNIOR IBIAPINA 

VALOR GLOBAL: R$ 4.646,65(Quatro mil, seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta e 
cinco reais) 

Limoeiro do Norte - CE, 12 de Novembro de 2020 

Deolino Jú or Ibiapina 
Ordenador de despesas da SecrefI'a Municipal de Saúde - SECSA 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


